
2023年度（令和5年度）

（ 美咲 ）

令和6年

2023年 3月

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
令和４年度、美咲特別⽀援学校が創⽴50周年を迎え、 令和5年度には⻘年教室も設⽴40 年を迎えます。
伝統と歴史を守りながら、新しい育成会活動も積極的に取り入れていき、 会員の皆様と保護者教職員の
皆様との架け橋となるよう頑張ってまいります。保護者の皆様におかれましても、ご理解ご協力のほど
よろしくお願い申し上げます。

     美咲特別⽀援学校卒業生育成会
  会⻑ 澤岻 聖司

※正式な活動予定は５月の開級式にて
ご報告いたします。

（ ｶﾗｵｹ ｼﾞｮｲ美里店）

ミニ運動会




	d124759c797767de2b8a71a8863b7e421ec28b61dc7760e71c3f0ff73e707616.pdf
	d124759c797767de2b8a71a8863b7e421ec28b61dc7760e71c3f0ff73e707616.pdf

